临沂市总工会
2015年“金秋助学”活动市直企业受资助学生名  单
为积极协助党委、政府解决困难职工子女上学难问题，努力为广大困难职工解难题、办实事，市总工会下发了《关于认真组织开展2015年“金秋助学”活动的通知》（临会办〔2015〕61号），确定今年资助的对象为:1、应届考上公立二本以上院校，并在市困难职工帮扶中心建立困难职工档案的困难职工子女(不包括公费类院校或专业)；2、已在高校（二本及以上,本科期间）就读的品学兼优、并在市困难职工帮扶中心建立困难职工档案且家庭新发生困难的困难职工子女。经困难职工家庭申请，各基层工会审查、公示，市困难职工帮扶中心审核把关，市总工会主席办公会研究确定，对市直企业的41名困难职工子女进行资助。现将2015年“金秋助学”活动市直企业受资助学生名单公布如下：
	序号
	职工姓名
	工作单位
	是否建档
	子女姓名
	性别
	录取学校
	应届
	往届

	1
	王光宝
	山东真情集团
	已建档
	王雯雯
	女
	烟台南山学院
	应届

	2
	孙金耀
	山东真情集团
	已建档
	孙远程
	男
	曲阜师范大学
	应届

	3
	曾庆新
	山东真情集团
	已建档
	曾超
	男
	泰山医学院
	应届

	4
	郭朋
	山东真情集团
	已建档
	郭宁
	女
	山东艺术学院
	应届

	5
	陈东春
	山东真情集团
	已建档
	陈广宇
	男
	泰山学院
	应届

	6
	赵忠香
	山东真情集团
	已建档
	李斌
	男
	泰山学院
	应届

	7
	刘义霞
	山东真情集团
	已建档
	陈兆君
	女
	山东省枣庄学院
	应届

	8
	孙成慧
	山东真情集团
	已建档
	彭建杰
	男
	临沂大学
	应届

	9
	王伟业
	山东真情集团
	已建档
	王涵
	男
	山东政法学院
	应届

	10
	杨守龙
	临沂环境卫生集团
	已建档
	杨国静
	女
	山东科技大学

	往届

2015年“金秋助学”活动市直企业受资助学生名单
	序号
	职工姓名
	工作单位
	是否建档
	子女姓名
	性别
	录取学校
	应届
	往届

	11
	赵胜菊
	山东工模具厂
	已建档
	曲乐乐
	女
	泰山学院
	应届

	12
	张丽霞
	山东工模具厂
	已建档
	王国皓
	男
	重庆交通大学
	应届

	13
	伊维梅
	山东工模具厂
	已建档
	种伊
	男
	齐鲁工业大学
	应届

	14
	刘贵珍
	山东工模具厂
	已建档
	李笑笑
	女
	烟台大学
	应届

	15
	姚西德
	山东工模具厂
	已建档
	姚金熔
	女
	山东农业大学农学院
	应届

	16
	姜建波
	山东工模具厂
	已建档
	姜书蕊
	女
	泰山学院
	应届

	17
	李言杰
	山东工模具厂
	已建档
	李军锋
	男
	青岛大学国际教育合作学院
	应届

	18
	李文举
	山东工模具厂
	已建档
	李震
	男
	青岛科技大学
	应届

	19
	刘世江
	山东工模具厂
	已建档
	刘际源
	男
	山东交通学院
	应届

	20
	高占峰
	山东工模具厂
	已建档
	高健
	男
	陕西科技大学
	应届

	21
	杜纪香
	山东华盛中天机械集团
	已建档
	杜伟
	女
	西安建筑科技大学
	应届

	22
	袁中全
	临沂二中
	已建档
	袁小斌
	男
	太原理工大学
	应届

	序号
	职工姓名
	工作单位
	是否建档
	子女姓名
	性别
	录取学校
	应届
	往届

	23
	王书吉
	临沂交通运输公司
	已建档
	王加宝
	男
	山东师范学院

	往届

	24
	孙运利
	临沂交通运输公司
	已建档
	孙妍
	女
	烟台大学文经学院

	往届

	25
	高金花
	临沂交通运输公司
	已建档
	李方舟
	男
	山东省潍坊学院

	往届

	26
	李宝玲
	临沂交通运输公司
	已建档
	张永洁
	女
	山东师范大学

	往届

	27
	李宝玲
	临沂交通运输公司
	已建档
	张永静
	女
	山东农业工程学院

	往届

	28
	邵泽彬
	华鲁公司
	已建档
	邵欣欣
	女
	山东中医药大学

	往届

	29
	李西军
	山东红日阿康公司
	已建档
	李睿易
	男
	山东科技大学

	往届

	30
	赵芳
	山东红日阿康公司
	已建档
	徐一铭
	女
	重庆人文科技学院
	应届

	31
	张颖
	五金矿产进出口公司
	已建档
	葛颂
	女
	荷泽学院
	应届

	32
	何宜发
	土畜产进出口公司
	已建档
	何宗晓
	男
	淮北师范大学
	应届

	33
	陈美丽
	山东中兴机械厂
	已建档
	王菁
	女
	黄冈师范
	应届

	34
	刘长义
	山东中兴机械厂
	已建档
	刘伟
	男
	济南大学泉城学院
	应届

	序号
	职工姓名
	工作单位
	是否建档
	子女姓名
	性别
	录取学校
	应届
	往届

	35
	马祥虎
	山东中兴机械厂
	已建档
	马源
	男
	青岛大学应用技术学院
	应届

	36
	田洪迎
	山东中兴机械厂
	已建档
	田真
	女
	湖北工业大学
	应届

	37
	王艳
	山东中兴机械厂
	已建档
	王彤
	女
	肇庆学院
	应届

	38
	刘玉生
	山东中兴机械厂
	已建档
	刘雁天
	女
	牡丹江师范学院
	应届

	39
	王俊
	山东中兴机械厂
	已建档
	李琬莹
	女
	山东师范大学
	应届

	40
	赵军
	山东中兴机械厂
	已建档
	赵浩宇
	男
	山东艺术学院
	应届

	41
	高继平
	国营第8072厂
	已建档
	李柯良
	男
	山东警察学院

	往届

PAGE
— 1 —